
Nr. 1710 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 6. juni 2023 

Nøgleord: Fuldmånemeditation i Tvillingens tegn, tillæg 2. 

 

Godmorgen. I dag er det tirsdag den 6. juli, nej 6. juni 2023. Vi skal have morgenmeditation nummer 1710, 

1710.  

 

Se jeg vil gøre det i dag, at ligesom i går der laver jeg et tillæg til vores fuldmånemeditation, vi havde her for 

nylig den fjerde, der tager vi en mere i dag. De her fuldmånemeditationer dem har jeg udført på skolen den 25. 

maj 2010. Hvis nu vi brugte dem mange gange siden, så vil vi nok kunne huske dem, men nu tager vi lige sådan 

en derfra fra den dato. Når vi kommer til at arbejde med dem, så kan vi måske godt huske en del af det, det er 

kun godt, hvis vi kan det. Så det her det er et tillæg og uddybende meditationer til Tvillingerne i fuldmånens 

tegn. Vi havde den første uddybende i går, så vi tager en mere i dag. 

 

Se i dag skal vi tænke meget på vores kraftord, vores kraftords energi og bevidsthed. Lever vi nu 

kraftordsenergien og bevidstheden i jeres opfattelse, så kan vi faktisk ingenting fejle, fordi den er helbredende 

i sig selv, den er forstående, og den er virkeliggørelsen af det indre livs udtryksform. Så kan man så sige, jamen 

bruger folk ikke deres kraftords energi og bevidsthed, jamen så har de et problem, men det tror jeg, de gør, for 

jo mere man gør det, jo bedre fungerer man, meget, meget bedre.  

Et kraftords energi og bevidsthed er magnetisme, hvor igennem vores indre inspiration kan komme til udtryk i 

en udtryksform, vi skal bare handle på stedet, vi skal have det indre livs abstraktionstænkning til at fungere. Vi 

skal ikke bare vente, og sige ”jamen det gør jeg i morgen, eller jeg er bange for det og det.” Man handler på 

stedet, fordi ellers er energiopbygningen spildt, og det vil sige spildenergi. Mange mennesker har masser af 

spildenergi. Tænk på, hvis der ingen spildenergi er, og man realiserer tingene på stedet, det er det, vi skal frem 

til, ikke udsætte, og det er vigtig med oprigtigheden og målrettetheden, gennemslagskraften. 

 

I dag mediterer vi på Atlantis.  

Sæt jer nu godt til rette, der hvor I er, ikke ligge i sengen og ikke ligge under sengen men prøv at have åbent 

frirum. Så mediterer vi i dag på Atlantis, det er jo ikke så svært, når vi har været der tidligere.  

Prøv at være opmærksom på og være tilstede på en eng med græs i forskellige farver, fugle, sommerfugle. Prøv 

at være tilstede på sådan en på Atlantistiden.  

Nu skal man ikke sådan spekulere på, hvordan man kommer dertil, man skal bare tænke på, at man er der, fordi 

så er man der.  

Så vi mediterer på en eng, blomster, fugle, græs. Når vi går på engen her i Atlantistiden, der er sol, og der er 

varme, og der er lys. På engen er der en kilde med vand med en blå baggrund i bunden af kilden. Se sådan en 

kilde for jer, kilde med vand, en vandkilde med en blå baggrund, solen spejler sig i vandet. I drikker af vandet. 

Vandet det indeholder helbredende energi, vand indeholder kærlighed, magi, visdom og abstraktion, vand 

indeholder kærlighed, magi, visdom, abstraktion. I vandet er der lys, og vandkrystaller som reflekterer en indre 

bevidsthed. Se dig selv i vandet, drikker af vandet, og når vandoverfladen er rolig, så ser du dig selv. Giv accept 

til det du ser, ikke begynde at ændre på det, men se på det som det er.  

Forestil jer, vi er her som gruppe på Atlantis, vi har vores kraftords energi og bevidsthed. Forestil jer som gruppe 

vi går fra kilden og hen på en bakke på et bakkedrag. Vi tænker på, at vi kommer her på Healerskolen i 

Sønderjylland, tilbage til Atlantistiden. 

 

I hører med til gruppe ashrammen her på Healerskolen, vi har muligheden for at trække på hinandens 

egenskaber, det vil sige sjælskvaliteter, vi kan trække på dem, og vide det hænger sammen i gruppefusion.  

 



Når man har gået her på en bakke, så kan man ikke se neden for bakken, så ligger der en by, en gammel by i en 

gammel tid, husene er måske meget anderledes, end det vi har i dag, men vi giver det accept. Og vi kommer 

ned midt i byen en torvelignende plads, en plads hvor man kan se, det er der torvet er, og al handel foregår. I er 

der, og vi er bevidste om, hvad der bliver talt om, fordi vi kender sproget fra en tidligere inkarnation. Vi ved jo, 

at vi kan kontakte de mennesker både telepatisk og igennem kommunikation, vi ved, hvad de har brug for, og 

vi ved, hvad vi kan hjælpe dem med. Find nogle der har brug for hjælp, og anvend noget af de healende kræfter 

og bevidsthed som I har indtaget fra kilden af i gruppefusion, i gruppekærligheden og jeres kraftord. Når I så 

møder nogen, der har brug for jeres hjælp, så sig til dem, ”jeg vil altid hjælpe dig, jeg vil være i deres tanker,” 

de kan altid trække på vores energi, gruppens energi og gruppens kærlighed.  

 

Når vi er der i deres tanker, så kan vi også være der i deres vrangforestillinger, som de har i dag, fordi rigtig 

mange mennesker lever i den atlantiske bevidsthed, det vil sige i solar plexus bevidstheden, i astrallegemet. Det 

er den, man skal forvandle her i den ariske rase, og det er kærlighed, magi, tillid og visdom der er 

inspirationskilden. Men rigtig mange mennesker lever stadigvæk i deres atlantiske bevidsthed, de ser igennem 

deres begrænsninger, de ser slet ikke muligheden for at kan forvandle tingene. Vi har egenskaben til at kan 

støtte og kan inspirere.  

 

Se I kan altid hente energi fra mig, når I har det svært, når I tænker på en af de energioverførsler, I har fået 

tidligere, den energi og den bevidsthed er i stand til at forvandle jeres opfattelse, jeres opfattelse.  

 

Husk nu, at det man er allermest såret i har brug for at få en belysning. Sårbarhed er en styrke, kærlighedslyset 

er helbredende her i meditationen. Vi kan observere, at vi kan hente energi fra mig, vi kan hente det fra Sirius, 

fra Det Store Hvide broderskab, vel og mærke hvis vi er til rådighed, til det arbejde der skal udføres, vi kan ikke 

bare hente energien til personligheden men til den skabende udvikling, hvor vi udvikler nye evner og nye 

egenskaber.  

 

Se morgenmeditationen her der kan der uddeles forskellige opgaver til jer, der går ud over de ting, vi har snakket 

om her. Vi kan tage Kristuslyset med i vores bevidsthed, det blå lys, som er en komplementærfarve til det hvide 

lys, til det gule lys. Vi kan lade det rosa farvede lys gennemstrømme vores legemer til eliminering af angst og 

frygt, til en indre væren af kærlighedslyset.  

Se jo mere seriøst vi hjælper andre mennesker, og hjælper dem ind i deres sjæls hensigt, jo mere anvendelig 

bliver vi for det indre lysarbejde.  

Lad os glæde os over at vi kan være på Atlantistiden i vores bevidsthed, vi kan være tilstede her, og vi kan 

huske, det de har brug for, og vi kan formidle de egenskaber, der er nødvendige.  

 

Se fuldmånemeditationen eller morgenmeditationen her er uddybelse af fuldmånemeditationen i Tvillingernes 

tegn, afsnit to.  

 

Vi kan yderlig mere glæde os til, at i morgen der er der darshan undervisning på skolen, i morgen onsdag den 

7. juni 2023 klokken 16-21, og alle er hjertelig velkommen.  

 

Husk nu morgenmeditationen, I kan fordybe jer i den, når I sidder derhjemme, lav en fordybelse, og brug meget 

mere tid på det end jeg gjorde, fordyb jer i det og lev det og videregiv det.  

 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag fyldt op med lys, kærlighed og tillid. 

Godmorgen, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen, tak. 
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